关于2021年度团员教育评议结果的公示
根据团中央《中国共产主义青年团基层组织“三会两制一课”实施细则（试行）》（中青发﹝2017﹞5号）等文件精神，为进一步加强团员思想建设、严格团员纪律、规范团员管理，提升基层团组织效能和活力，商学院分团委开展了 2021年度团员教育评议工作。2021年度团员教育评议涉及25个团支部603名团员青年，经学习教育、自我评价、组织评议、支部委员会讨论和分团委研究，评定优秀等次团员169人，占团员总数的28.02%，合格等次团员434人，占团员总数的71.98%，基本合格等次团员0人，不合格团员等次0人。现将评议结果予以公示，具体名单见附件。
公示时间：2021年12月7日——2021年12月13日
公示期内，如果对评议结果有异议，请据实向商学院分团委反映，反映情况和问起须实事求是，反对诽谤诬告。
联系电话：027—81730634  陈老师
地址：武汉设计工程学院临湖轩A区商学院学生工作办公室

商学院分团委
2021年12月7日

附件：
商学院2021年度团员教育评议结果公示名单
一、优秀等次（169人）：
	团支部
	人数
	优秀名单

	国际经济与贸易1801班团支部
	8
	戴梓伦、高可、廖斐然、刘颖、王紫薇、吴雅慧、郑慧雨、郑慧枫

	市场营销1801团支部
	9
	曾鼎森、王喆、邓诗桦、左明婕、吴琪 、杨雪仪、余欣怡、张雪凝、皇甫雨婷

	市场营销1802团支部
	7
	李力、李昊、谌怡、刘荆妮、万思琪、杨庆美、彭蕾

	商务英语1801团支部
	9
	罗嫚、朱冰雪、唐滋源、汪漫、董欣颖、宋雨菲、张慧、彭加佳、程唯一

	商务英语1802团支部
	9
	徐俊男、程宽、刘飞扬、蒋洋、刘双遇、刘小玉、万玲、张梦涵、刘星熠

	国际经济与贸易（专升本）2001团支部
	7
	杨欣怡、黄宇谣、赵盼盼、邹星琦、邓帆、程逸婷、彭佳文

	市场营销（专升本）2001团支部
	6
	尹鹏举、岳念、阮启航、高思哲、马鑫、曾敏

	市场营销1901团支部
	5
	张静静、徐晓雯、黄滢、朱孝文、殷泽文

	文化产业管理1901团支部
	8
	王艺鑫、张梓超、刘思涵、王宇彤、王华楠、周颖、邓均、伍曦曼

	商务英语1901团支部
	9
	刘铭仁、潘艳紫、梁秋芸、廖文惠、董淼、杨雪、彭欣怡、柯划、刘漫漫

	商务英语1902团支部
	9
	王彪、黄冬冬、袁佳瑜、付颖、张美雪、李诗宜、孟静媛、高亚林、黄小薇

	国际经济与贸易1901团支部
	7
	张亮、郭晓敏、谢依婷、吴雪、陈庆、熊航宇、卢思颖

	商务英语2001团支部
	6
	游一帆、刘可欣、张瑞彤、尹景洋、高超凡、胡彦杰

	商务英语2002团支部
	7
	袁艺星、郭俊杰、潘陈翔、杜姝雯、肖梦琪、莫佳惠、胡飞宇

	国际经济与贸易2001团支部
	6
	陈乐、刘扬、李慧、李建成、周子雅、吴艳红

	市场营销2001团支部
	9
	陈思锦、段玉婷、柯莹莹、王园园、陈璇、覃婉君、郑漫君、胡青阳、高心雨

	文化产业管理2001团支部
	8
	郭正山、王丽君、涂曼朵、程杰、张思怡、周晶晶、覃梦桂、向怡霖

	商务英语2101团支部
	5
	张琳炫、龚思雨、陈梦阳、秦书浩、唐润

	商务英语2102团支部
	3
	张一航、段美琪、李清霞

	文化产业管理2102团支部
	4
	付云丽、明晨、马世堃、徐湛霞

	文化产业管理2101团支部
	5
	陈思琦、甘靖、李敬洋、唐诗苗、王凤娇

	市场营销2101团支部
	4
	侯典楠、吴亮、梁依婷、甘霖

	国际经济与贸易2101团支部
	4
	芦安琪、潘子杰、刘艳婷、曾亮

	国际经济与贸易（专升本）2101团支部
	8
	王君懿、陈玉成、孙希杰、王江河、周沁雨、张亚、张桢淇、王昌隆

	市场营销（专升本）2101团支部
	7
	田璐、秦诗皓、高浩然、张秋月、买尔丹·伊力、石转心、曲星磊

二、合格等次
	团支部
	人数
	合格名单

	[bookmark: _GoBack]国际经济与贸易1801团支部
	23
	黄思喆、庞冬宁、刘洋、曹大伟、林世清、董裕梅、谭义稳、冷映雪、杨阳、王玮琪、李梦玲、秦雅、张曾、肖婷婷、周琴、苑黄慧、申莹莹、钟皎、朱晨、杨娅丽、金煜倢、郭娅、牟慧

	市场营销1801团支部
	21
	宋佳川、阮诗慧、周宇龙、李缘雪、胡飞、宋梦娜、汪杰、沈政象、次仁曲珍、吕迎雪、方欣怡、万雄、朱伟尊、周如俊、余思杰、陈麒好、任泽文、周雨晴、施梅松、苟旭阳、苏云飞

	市场营销1802团支部
	19
	高仕博、王国宇、罗旺、李力杨爽、罗颖、刘书畅、全清阳、胡依莹、丁哲雯、肖舒忆、乔宇、林静、旦增确拉、罗灵、姜龙洲、胡高、柯小龙、董涵、陈友明

	商务英语1801团支部
	21
	吴秋霞、周亚瑞、金肖玲、刘星鸿、陈周、李梦雨、张广杰、赵舒萌、黎慧华、潘杨千春、金菲、柯馨雨、杨佳、康迪、桂安然、柴小倩、刘珺锋、杜雅婷、田鑫、黄海宁、张竞文

	商务英语1802团支部
	22
	李映雪、吴愿婷、苏畅、帅梦妮、袁仪峰、刘星星、刘思琪、郝嘉欣、夏彤、陈燕、方静、金李思、陈胜琼、罗威、聂小巧、黄国娇、廖漫钰、田高麗珮、谢思远、毛利炜、方欣迪、曾诗豪

	国际经济与贸易（专升本）2001团支部
	21
	凡鑫鸿、黎斯泽、沙尔达·阿哈提、汪乐航、吴泽逸、严静、肖紫微、于鲁鹏、汪亚馨、彭佳文、王金帅、左琪雯、郑雅心、冯婧娴、曹海楠、常怀淞、胡泽夫、张惠、何强辉、杨航行、杜静漾

	市场营销（专升本）2001团支部
	15
	韩瑞雪、魏俊、李悠然、苗苗、陈朋举、赵珊、陈练、张慧子、王源、王奇军、李巧林、刘建坤、丁晨、陈倩萍、徐慧捷

	市场营销1901团支部
	14
	刘泽鹏、魏嘉豪、刘栋邦、章利樊、吴莉琴、李佳欣、刘淑淑、叶云飞、李晓玲、王博文、卢珊、杨赢、黄春艳、岳爽爽

	文化产业管理1901团支部
	20
	胡心怡、姚易文、叶苗、高依雯、王鹏、李梦竹、刘叶、李宇宣、刘卓凡、胡禹衡、李露露、刘佳、钟颖、李晶晶、钱玉玲、曹张弛、方娜、韩群娥、蔡条条、宁丹丹

	商务英语1901团支部
	22
	肖婷月、舒芳怡、邹念、杨洋、陈慧敏、郭雅薇、喻虹雨、陈颖、黄若函、李芝芝、汤诗雯、万悦晨、顾守壹、王琪、赖明慧、王依帆、张林玉、吴思思、王羽师、张心悦、卢玉叶、吴晓悦

	商务英语1902团支部
	23
	周洁、周琴、马梦源、柳慧、张梦秋、尤兆婷、罗冰冰、张世警、郑昱锋、谭利民、余梦玲、张译心、杨瑞雪、张耀、向杨柳、朋韦玲、胡咏春、王瑶、熊清馨、袁秋雨、张耀、吴静、姜开心

	国际经济与贸易1901团支部
	20
	刘雨纤、赵千千、谢淦、卢紫青、王春艳、胡谦文、胡欣雨、王俊军、姜凯丽、邓一奥、李世杰、童潇薇、卢焕兴、卢展鹏、黄俊华、葛佳、何娇、陈佳慧、旦增罗布、曾绍鑫

	商务英语2001团支部
	16
	田丽、仵明慧、石紫燕、杨露、吴梦飞、廖维、涂钦、曹仪敏、尹惠玲、付霜霜、杜茜茜、张倍铭、秦芳、刘雨杭、苏美娇、杜涛

	商务英语2002团支部
	17
	俞丽苹、丁美红、吕林迪、屠欣怡、李垚垚、曾迁丽、李谷茜、张欣怡、黄美霞、李照影、雷伊莲、杨依、马婧艳、董建杰、邓芬芬、郭友芳、郑恬静

	国际经济与贸易2001团支部
	14
	罗娅、余俊杰、曹小溪、李方群、张洋、黄刘菲、葛子阳、雷晗、刘扬、曹小溪、吴依娜、冯欣悦、张鲁彬、喻文欣、曾嘉惠

	市场营销2001团支部
	17
	谢虹奕、高端阳、黄元鑫、汪郑菱子、廖满华、黄炎、李增伟、王宇欣、杨颖、李萍、熊亚馨、刘长新、韩萍、闫静璐、韦应欢、郑达、朱健怡

	文化产业管理2001团支部
	20
	翟宇、李贵鸿、王爽、吴凯凯、陈士凡、邓鹏举、谢莹、杨婕、杨惠莲、程书敏、梁淑怡、王淋淋、柯欣然、范清荷、吴婉茹、张紫琪、张作家、何梦梦、吴婕妤、黄琪

	商务英语2101团支部
	14
	胡鸿桦、罗慧、肖艺萌、周田甜、林睿、赵荣光、马文龙、李先艳、屈昕萌、薛青雨、龚玉洁、姚琦琦、徐欢、曾巧

	商务英语2102团支部
	8
	方毅然、张梦露、李婧、龚韵舒、夏瑞钦、许国敏、张孟伶、林盼

	文化产业管理2102团支部
	11
	蔡博洋、朱直方、鲁伊琳、赵钰婷、刘玉娇、赵蓉蓉、赵耀、廖钰茏、刘月月、何丹琪、屈昕萌

	文化产业管理2101团支部
	14
	程烨晗、谭宇露、姜淑雨、吴紫瑞、曹祥三、陈栋、顾艳、戴媛、陈炯、王馨敏、陈逸轩、张倩、张羽、冯婧

	市场营销2101团支部
	12
	晏娟、向婉珍、刘卓、朱幽兰、张粤、张鹤凡、谢贝尔、舒妍、兰心洁、余宗璐、戴康杰、李童

	国际经济与贸易2101团支部
	13
	张思思、贺芳静、丁子洋、林倩柔、李佳颖、高云、黄金莎、程伟、曹锦成、曾爽、郭晨怡、姚丽洁、宛芳芸

	国际经济与贸易（专升本）2101团支部
	19
	吴樱、王子炫、刘傲、李哲源、王佳强、计思尧、王紫、严莉、张琪霖、陈盼亮、陈伟、丁明、汪雷、雷泽生、季鑫豪、焦述一、陈晨、晏泽宇、艾玲龙

	市场营销（专升本）2101团支部
	20
	全莉、陈俊延、杜清、刘威、郑心如、陶晨、杨家豪、陈淼、姚鹏、殷倩、周颖、朱正洁、王欣、王芊皓、陈梓旋、卢孔淇、许雨诺、李龙起、黄满、林乐